РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(двадцать пятое очередное заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

26 января 2017г.

№ 01/09

пгт. Кильдинстрой

Об утверждении размера межбюджетных трансфертов необходимых на осуществление части функции о взаимодействий при исполнении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района Мурманской области, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области,

р е ш и л:
1. Утвердить иные межбюджетные трансферты на осуществление части функции о взаимодействии при исполнении полномочий по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена в сумме 257 000,00 рублей на 2017 год.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой и на Официальном сайте муниципального образования и органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой http://mokildin.ru/.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов -
Глава муниципального образования
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

А.В. Игнатьев